
Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
465/Osnabrück Söthe Wolfgang 0911/943-23200 Wolfgang.Soethe@Bamf.Bund.de Referatsleiter

Lagemann Marion 0911/943-23201 Marion.Lagemann@Bamf.Bund.de Vorzimmer
Sedanstr. 115 Tenspolde Julia 0911/943-23202 Julia.Tenspolde@Bamf.Bund.de Referentin

49090 Osnabrück Richter Torsten 0911/94323203 Torsten.Richter@Bamf.Bund.de Verwaltungsleiter
Franksmann Stefan 0911/943-23204 Stefan.Franksmann@Bamf.Bund.de Leiter AVS
Klippenstein Sonja 0911/943-23257 Sonja.Franksmann@Bamf.Bund.de Geschäftszimmer
Zentrale 0911/943-23250

Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
462/Bramsche Söthe Wolfgang 0521/9316-460 Wolfgang.Soethe@Bamf.Bund.de Referatsleiter

Knopp Doris 0521/9316462 Doris.Knopp@Bamf.Bund.de Referentin/Vertr.RL
Im Rehhagen 12 Wehry Christioph 0521/9316-474 Christoph.Wehry@Bamf.Bund.de Unterstützungskraft BA
Haus 50, Haus 8 Ulbrich Frank 0911/943-47932 Frank.Ulbrich@bamf.Bund.de BSB-AVS
49565 Bramsche Schenke Julia 0521/9316-469 Julia.Schenke@Bamf.Bund.de Verwaltungsleiterin

Zentrale 0521/9316-490

Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
460/Braunschweig Hinkelmann Hans-Dietric 0531/3545100 Hans-Dietrich.Hinkelmann@Bamf.Bund.de Referatsleiter

Brunsbach Ingrid 0531/3545100 Ingrid.Brunsbach@Bamf.Bund.de AVS
Boeselagerstr. 4 Petyrek Sebastian 0531/3545100 Sebastian.Petyrek@Bamf.Bund.de AVS

38108 Braunschweig
Zentrale 0531/3545-0

BAMF Telefonliste/Übersicht der Referate in Niedersachsen

Rollierender Telefondienst der 3 o.g. Kolleginnen/Kollegen
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Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
463/Oldenburg Beushausen Till 0441/2060-100 Till.Beushausen@Bamf.Bund.de Referatsleiter

Müller Sarah 0441/2060-199 Sarah.Mueller2@Bamf.Bund.de Geschäftszimmer
Klostermark 70-80 Von der Lehr Thomas 0441/2060-107 Thomasvonder.Lehr@Bamf.Bund.de Referent
26135 Oldenburg Blume-Scholz Martina 0441/2060-106 Martina.Blume-Scholz@Bamf.Bund.de Referentin

ReKo-Hotline 0441/2060-401
Zentrale 0441/2060-0

Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
464/Friedland Schütte Detlef 0911/943-26600 Detlef.Schuette@Bamf.Bund.de Referatsleiter

Ehlers Frithjof 0911/943-26601 Frithjof.Ehlers@Bamf.Bund.de Referent
Heimkehrerstr. 16 Stangl Rainer 0911/943-26602 Rainer.Stangl@Bamf.Bund.de Referent
37133 Friedland Blessin Dorothe 0911/943-26628 Dorothe.Blessin@bamf.Bund.de Geschäftszimmer

Klenke Rüdiger 0911/943-26621 Ruediger.Klenke@Bamf.Bund.de Entscheider-Dublin

Referat Name Vorname Tel.Nr. E-Mail Funktion
461/Bad Falingbostel Karstens Christine 0911/943-26800 Christine.Karstens@Bamf.Bund.de Referatsleitung

Hartemer Weg 2 Neumeyer Stefan 0911/943-26083 Stefan.Neumeyer@Bamf.Bund.de Referent
29683 Osterheide
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